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5 Eröffnungs-Staffellauf
 1 . Rotes Kreuz Korneuburg (1)  4.43.58

Mark Grohlich, Benjamin Hausner
Sebastian Wernerth, Andreas Fuchs

 2. ÖVP Korneuburg (37)  5.07.03
Christian Gepp, Steindl
Alfred Zimmermann, Koller

 3 . DIE GRÜNEN (35)  5.42.84
Elisabeth Kerschbaum, Renate Rosenegger
Dietmar Pfeiler, Andreas Straka

 4. Haas Sozialpartnerstaffel (2)  6.05.20
Johann Haas, Ludwig Vit
Anton Winkler, Erich Bedliwy

 5. SPÖ-Gemeinderäte (34)  6.23.32
Wolfgang Peterl, Veronika Pfaffl
Günther Meindl, Gerhard Zöbinger

KW Mädchen
 1 . Nadja Heigl (2) MTB  1996  4.02.72
 2. Regina Eiserle (5)  1996  4.40.29
 3. Viktoria Kneissl (125)  1997  4.48.36
 4. Natalie Achter (137)  1999  5.01.43
 5. Miriam Rosenegger (105) RVALE  1999  5.49.00
 6. Celina Achter (136)  2001  6.46.89

Sandra Wetzel (110)  1996 nicht gewertet

KM Buben
 1 . Christopher Zlomek (124)  1993  2.56.86
 2. Marc Sperl (126) OMV  1994  3.02.30
 3. Daniel Hanreich (130) INTER  1995  3.28.11
 4. Karl Ubrig (116) UHAR  1995  3.31.96
 5. Mathias Rötzer (127) KFC  1996  3.34.21
 6. Jakob Heigl (1) MTB  1994  3.42.50
 7. Joshua Zelenay (121)  1997  4.04.04
 8. David Köhler (71)  1996  4.05.74
 9. Felix Kafka (72)  1996  4.08.92

 10. Eric Rabenlehner (43) KFC  1998  4.29.91
 11. Axel Rosenegger (106) RVALE  1998  4.38.58
 12. Harald Steininger (99) RVALE  1999  4.40.67
 13. David Zelenay (123)  1999  5.54.49

Lucas Cardinaux (39) KFC  1995 nicht gewertet

SW Schülerinnen
 1 . Madeleine Blaha (150) LCCW  1991  15.21.98
 2. Katharina Knöbl (117)  1990  15.40.11
 3. Karin Ochsenhofer (139)  1989  17.05.52
 4. Claudia Stengg (68) MHS  1991  18.23.23
 5. Andrea Resch (64) MHS  1991  19.45.90
 6. Frederica Cardinaux (44) KFC  1993  20.42.86
 7. Eva Ott (66) MHS  1991  21.15.92
 8. Michelle Sinl (63) MHS  1990  21.29.49
 9. Angelika Nowak (65) MHS  1991  21.37.67

 10. Barbara Sebek (11)  1990  22.22.87
 11. Ines Kappl (67) MHS  1990  23.48.45

SM Schüler
 1 . Shivam Subhash (119) LCCW  1990  13.38.06

 2 . Yasar Höke (28) HAAS  1989  13.47.73
 3 . Christopher Zlomek (77)  1993  14.44.19
 4 . Philipp Heigl (61) MTB  1993  16.30.97
 5 . Mathias Rötzer (35) KFC  1993  17.29.13
 6 . Thomas Buchner (109)  1992  19.25.63

Kevin Takacs (69) MHS  1990 nicht gewertet
Oliver Garbacz (70) MHS  1991 nicht gewertet

JM Junioren
 1 . Peter Ochsenhofer (140)  1987  13.16.53

W Frauen Hobbylauf
 1 . Maria-Luise Liebhart (89)  1958  19.44.52
 2 . Fabienne Cardinaux (36) KFC  1969  20.43.29

M Männer Hobbylauf
 1 . Kirill Max Petrov (118) LCCW  1988  11.30.80
 2 . Dr. Martin Freudhofmeier (50) BIDFJ  1975  12.58.79
 3 . Josef Pötsch (146) CSSC  1983  13.03.02
 4 . Andreas Glück (114) DSGW  1983  13.40.81
 5 . Wolfgang Schmahl (102) RVALE  1962  14.13.82
 6 . Andreas Minnich (144)  1974  16.30.47
 7 . Harald Schrittwieser (135)  1967  16.38.55
 8 . Alexander Liebhart (88)  1958  19.45.02
 9 . Wolfgang Kausel (34)  1959  20.15.45

W19 Juniorinnen bis Jg. 85
 1 . Isabella Busch (97) *K* RVALE  1985  57.53.00

W20 Frauen W20
 1 . Daniela Fleischmann (58) *K* BIDFJ  1982  40.15.13
 2 . Doris Mayer (143) LCSTM  1975  44.25.92
 3 . Susanna Zitz (26) HAAS  1975  44.32.62

W30 Frauen W30
 1 . Ilse Poljanc (149) LCSTM  1966  45.54.52
 2 . Evelyn Hiesinger (92) *K*  1965  49.56.96
 3 . Petra Schalko (87)  1966  51.55.05
 4 . Marina Fadres (164)  1970  56.46.04
 5 . Dagmar Ungrad (16)  1971  57.18.67

Andrea Gschlent (48) KFC  1970 abgemeldet

W40 Frauen W40
 1 . Heidrun Blüml-Kluger (80)  1960  44.39.93
 2 . Brigitta Fleischmann (100) *K* RVALE  1957  44.53.17
 3 . Heidi Foric (163)  1959  48.48.19
 4 . Renate Rosenegger (104) *K* RVALE  1962  49.38.17
 5 . Maria Ebermann (156) PSVW  1956  51.14.07
 6 . Henriette Eichhorn (33)  1960  51.49.39
 7 . Martina Blaha (168) *K*  1959  53.35.45
 8 . Marion Müllner (159)  1964  54.22.69
 9 . Wilhelmina Kapfer (73)  1958  55.56.94

 10 . Linda Kaindl (32) *K*  1957  59.58.61

W50 Frauen W50
 1 . Maria Rothbauer (111) UPER  1954  49.50.64
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W60 Frauen W60
 1 . Margit Waldbrunner (147) CRI  1941  46.52.41

M19 Junioren bis Jg. 85
 1 . Christoph Szymoniuk (176) TEAMF  1985  40.00.58
 2. Daniel Stengg (98) *K* RVALE  1985  40.01.57
 3. David Klapic (154) TRIKA  1992  45.34.31
 4. Nikolaus Rab (177)  1987  46.42.08
 5. Martin Sebek (12) *K*  1991  48.56.76
 6. Marc-Andre Cardinaux (46) KFC  1992  49.33.23
 7. Daniel Hanreich (133) INTER  1995  50.21.51

M20 Männer M20
 1 . Markus Rabenlehner (37) KFC  1975  35.50.56
 2. Martin Hanisch (55) BIDFJ  1979  37.16.63
 3. Christian Huber (56) BIDFJ  1979  39.03.62
 4. Mario Rössler (3) *K*  1978  41.28.57
 5. Andreas Havlicek (54) BIDFJ  1982  47.31.96
 6. Christian Minnich (95)  1977  48.35.23
 7. Philipp Holzknecht (107) *K* RVALE  1977  53.57.04
 8. Mag. Florian Körner (82)  1975  54.03.96
 9. Hans Kern (94)  1975  54.04.51

Markus Kain (53) BIDFJ  1981 abgemeldet

M30 Männer M30
 1 . Clemens N. Jung (161) LCSTM  1966  35.24.47
 2. Adi Hanel (169) *K* TRIMA  1968  35.34.35
 3. Horst Blauensteiner (155) 99ERS  1969  36.12.20
 4. Christian Edelbauer (86)  1971  36.43.18
 5. Thomas Schultz (20) HAAS  1968  37.55.13
 6. Markus Gabriel (74)  1970  38.28.19
 7. Ali Gruber (115) *K* EURAS  1967  38.35.88
 8. Manfred Poisinger (4)  1969  38.37.53
 9. Hans Gruber (172) EURAS  1974  39.04.22

 10. Reinhard Fortyn (160) JUSV  1967  39.04.94
 11. Franz Rabenlehner (45) KFC  1972  39.34.60
 12. Leopold Heigl (62) MTB  1966  40.11.18
 13. Theodor Seiz (167) 99ERS  1972  40.26.39
 14. Wolfgang Woite (85)  1970  40.33.04
 15. Christoph Gabriel (75)  1969  40.41.61
 16. Roland Kneissl (7)  1966  41.23.08
 17. Franz Böck (151)  1971  41.29.23
 18. Robert Bartonek (59) BIDFJ  1971  41.52.13
 19. Reinhard Stanzl (179) LCCH  1971  43.11.50
 20. Andreas Mechtler (84)  1971  43.31.16
 21. Andreas Brodl (158)  1970  45.27.88
 22. Martin Repper (173)  1965  45.41.56
 23. Franz Unfried (18) *K*  1974  45.46.94
 24. Rupert Kerschbaum (103) *K* RVALE  1966  46.30.93
 25. Christian Kogelfranz (91)  1965  46.45.60
 26. Anton Obermayer (42) KFC  1966  47.52.17
 27. Harald Vogl (166) *K*  1968  48.01.89
 28. Gerhard Rötzer (49) KFC  1965  49.39.05
 29. Dr. Gerhard Eiserle (6) *K* RVALE  1967  49.56.52
 30. Rudolf Amon (23) OPEL  1966  1.00.43.93

Gottfried Lehner (19) HAAS  1972 nicht gewertet

M40 Männer M40
 1 . Andreas Hanreich (129) INTER  1963  35.06.34
 2 . Herbert Hartl (174) ERSTE  1958  35.19.08
 3 . Hermann Gruber (131) LCCW  1964  36.01.71
 4 . Alfred Arocker (171) LCW  1959  38.38.19
 5 . Erwin Fischer-Mantler (153) HAGE  1958  38.55.16
 6 . Peter Fritz (138) IBM  1963  40.22.93
 7 . Franz Kain (57) BIDFJ  1961  40.48.91
 8 . Ludwig Michalek (175) KSVW  1960  41.17.03
 9 . Karl Rötzer (41) KFC  1962  41.53.67

 10 . Ing. Adolf Barton (8)  1963  43.07.93
 11 . Anton Rötzer (47) KFC  1958  43.27.10
 12 . Walter Schodl (145) LACHA  1958  43.29.51
 13 . Walter Pfeiffer (83)  1962  44.01.32
 14 . Anton Koller (120) *K*  1955  44.16.75
 15 . Günther Meindl (141) *K* JUSV  1962  44.30.43
 16 . Manfred Zillner (113) LCPAR  1963  44.44.05
 17 . Karl Hatschek (21) HAAS  1961  44.52.84
 18 . Gerhard Ritter (22) HAAS  1958  45.54.08
 19 . Dr. Gerald Blüml (81)  1961  46.15.44
 20 . Kurt Losek (90)  1963  46.35.38
 21 . Ernst Rötzer (40) KFC  1959  46.47.30
 22 . Bernhard Ungrad (15)  1964  47.19.93
 23 . Karl Amon (29) OPEL  1961  47.44.97
 24 . Michael Fadres (165)  1961  48.46.10
 25 . Kurt Havlicek (162) BIDFJ  1958  48.47.48
 26 . Matthias Tröstl (134) UHAR  1960  49.28.23
 27 . Michael Tschannerl (52) BIDFJ  1957  49.47.95
 28 . Peter Leupold (25) HAAS  1963  49.51.30
 29 . D.I. Christian Prodinger (93)  1961  51.03.69
 30 . Gerhard Bayer (13) *K*  1955  59.25.66

Leopold Schneider (14)  1963 nicht gewertet
Erich Klinkowitsch (38) KFC  1960 nicht gewertet
Gerhard Kraft (60)  1962 nicht gewertet
Helmut Ipser (76)  1959 nicht gewertet

M50 Männer M50
 1 . Wolfgang Halbwachs (128)  1952  42.04.54
 2 . Karl Schiefer (148)  1948  43.17.82
 3 . Alfred Zechmeister (10)  1950  44.21.47
 4 . Johann Glatz (9)  1951  45.14.37
 5 . Walter Graf (170)  1954  46.10.45
 6 . Josef Dangl (78)  1951  46.43.40
 7 . Robert Ahfeld (142) SVSP  1945  49.33.67
 8 . Franz Errath (122) *K*  1948  53.37.65

Josef Bauer (27) HAAS  1954 nicht gewertet
Dietrich Audrieth (101) *K* RVALE  1954 nicht gewertet

M60 Männer M60
 1 . Robert Moyzisch (108)  1944  42.04.16
 2 . Hans Pöck (112) UPER  1940  47.42.89
 3 . Erwin Fürst (17) ÖSV  1939  48.11.01
 4 . Peter Friedberger (157) ÖSV  1941  48.35.50
 5 . Dkfm. Siegfried Baumann (152)  1939  50.46.83
 6 . Peter Mitterhofer (178)  1937  51.44.67
 7 . Dr. Manfred Freudhofmeier (51) BIDFJ  1944  54.14.94
 8 . Franz Knor (79)  1932  58.17.17
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Alle Kategorien - Strecke ,8 km
 1 . Christopher Zlomek (124) KM  1993  2.56.86
 2. Marc Sperl (126) KM OMV  1994  3.02.30
 3. Daniel Hanreich (130) KM INTER  1995  3.28.11
 4. Karl Ubrig (116) KM UHAR  1995  3.31.96
 5. Mathias Rötzer (127) KM KFC  1996  3.34.21
 6. Jakob Heigl (1) KM MTB  1994  3.42.50
 7. Nadja Heigl (2) KW MTB  1996  4.02.72
 8. Joshua Zelenay (121) KM  1997  4.04.04
 9. David Köhler (71) KM  1996  4.05.74

 10. Felix Kafka (72) KM  1996  4.08.92
 11. Eric Rabenlehner (43) KM KFC  1998  4.29.91
 12. Axel Rosenegger (106) KM RVALE  1998  4.38.58
 13. Regina Eiserle (5) KW  1996  4.40.29
 14. Harald Steininger (99) KM RVALE  1999  4.40.67
 15. Viktoria Kneissl (125) KW  1997  4.48.36
 16. Natalie Achter (137) KW  1999  5.01.43
 17. Miriam Rosenegger (105) KW RVALE  1999  5.49.00
 18. David Zelenay (123) KM  1999  5.54.49
 19. Celina Achter (136) KW  2001  6.46.89

Lucas Cardinaux (39) KM KFC  1995nicht gewertet
Sandra Wetzel (110) KW  1996nicht gewertet

Alle Kategorien - Strecke 1,6 km
 1 . Rotes Kreuz Korneuburg (1) 5  4.43.58
 2. ÖVP Korneuburg (37) 5  5.07.03
 3. DIE GRÜNEN (35) 5  5.42.84
 4. Haas Sozialpartnerstaffel (2) 5  6.05.20
 5. SPÖ-Gemeinderäte (34) 5  6.23.32

Alle Kategorien - Strecke 3,5 km
 1 . Kirill Max Petrov (118) M LCCW  1988  11.30.80
 2. Dr. Martin Freudhofmeier (50 M BIDFJ  1975  12.58.79
 3. Josef Pötsch (146) M CSSC  1983  13.03.02
 4. Peter Ochsenhofer (140) JM  1987  13.16.53
 5. Shivam Subhash (119) SM LCCW  1990  13.38.06
 6. Andreas Glück (114) M DSGW  1983  13.40.81
 7. Yasar Höke (28) SM HAAS  1989  13.47.73
 8. Wolfgang Schmahl (102) M RVALE  1962  14.13.82
 9. Christopher Zlomek (77) SM  1993  14.44.19

 10. Madeleine Blaha (150) SW LCCW  1991  15.21.98
 11. Katharina Knöbl (117) SW  1990  15.40.11
 12. Andreas Minnich (144) M  1974  16.30.47
 13. Philipp Heigl (61) SM MTB  1993  16.30.97
 14. Harald Schrittwieser (135) M  1967  16.38.55
 15. Karin Ochsenhofer (139) SW  1989  17.05.52
 16. Mathias Rötzer (35) SM KFC  1993  17.29.13
 17. Claudia Stengg (68) SW MHS  1991  18.23.23
 18. Thomas Buchner (109) SM  1992  19.25.63
 19. Maria-Luise Liebhart (89) W  1958  19.44.52
 20. Alexander Liebhart (88) M  1958  19.45.02
 21. Andrea Resch (64) SW MHS  1991  19.45.90
 22. Wolfgang Kausel (34) M  1959  20.15.45
 23. Frederica Cardinaux (44) SW KFC  1993  20.42.86
 24. Fabienne Cardinaux (36) W KFC  1969  20.43.29
 25. Eva Ott (66) SW MHS  1991  21.15.92
 26. Michelle Sinl (63) SW MHS  1990  21.29.49
 27. Angelika Nowak (65) SW MHS  1991  21.37.67
 28. Barbara Sebek (11) SW  1990  22.22.87

 29 . Ines Kappl (67) SW MHS  1990  23.48.45
Kevin Takacs (69) SM MHS  1990nicht gewertet
Oliver Garbacz (70) SM MHS  1991nicht gewertet

Alle Kategorien - Strecke 10,0 km
 1 . Andreas Hanreich (129) INTER  1963  35.06.34
 2 . Herbert Hartl (174) ERSTE  1958  35.19.08
 3 . Clemens N. Jung (161) LCSTM  1966  35.24.47
 4 . Adi Hanel (169) *K* TRIMA  1968  35.34.35
 5 . Markus Rabenlehner (37) KFC  1975  35.50.56
 6 . Hermann Gruber (131) LCCW  1964  36.01.71
 7 . Horst Blauensteiner (155) 99ERS  1969  36.12.20
 8 . Christian Edelbauer (86)  1971  36.43.18
 9 . Martin Hanisch (55) BIDFJ  1979  37.16.63

 10 . Thomas Schultz (20) HAAS  1968  37.55.13
 11 . Markus Gabriel (74)  1970  38.28.19
 12 . Ali Gruber (115) *K* EURAS  1967  38.35.88
 13 . Manfred Poisinger (4)  1969  38.37.53
 14 . Alfred Arocker (171) LCW  1959  38.38.19
 15 . Erwin Fischer-Mantler (153) HAGE  1958  38.55.16
 16 . Christian Huber (56) BIDFJ  1979  39.03.62
 17 . Hans Gruber (172) EURAS  1974  39.04.22
 18 . Reinhard Fortyn (160) JUSV  1967  39.04.94
 19 . Franz Rabenlehner (45) KFC  1972  39.34.60
 20 . Christoph Szymoniuk (176) TEAMF  1985  40.00.58
 21 . Daniel Stengg (98) *K* RVALE  1985  40.01.57
 22 . Leopold Heigl (62) MTB  1966  40.11.18
 23 . Daniela Fleischmann (58) *K* BIDFJ  1982  40.15.13
 24 . Peter Fritz (138) IBM  1963  40.22.93
 25 . Theodor Seiz (167) 99ERS  1972  40.26.39
 26 . Wolfgang Woite (85)  1970  40.33.04
 27 . Christoph Gabriel (75)  1969  40.41.61
 28 . Franz Kain (57) BIDFJ  1961  40.48.91
 29 . Ludwig Michalek (175) KSVW  1960  41.17.03
 30 . Roland Kneissl (7)  1966  41.23.08
 31 . Mario Rössler (3) *K*  1978  41.28.57
 32 . Franz Böck (151)  1971  41.29.23
 33 . Robert Bartonek (59) BIDFJ  1971  41.52.13
 34 . Karl Rötzer (41) KFC  1962  41.53.67
 35 . Robert Moyzisch (108)  1944  42.04.16
 36 . Wolfgang Halbwachs (128)  1952  42.04.54
 37 . Ing. Adolf Barton (8)  1963  43.07.93
 38 . Reinhard Stanzl (179) LCCH  1971  43.11.50
 39 . Karl Schiefer (148)  1948  43.17.82
 40 . Anton Rötzer (47) KFC  1958  43.27.10
 41 . Walter Schodl (145) LACHA  1958  43.29.51
 42 . Andreas Mechtler (84)  1971  43.31.16
 43 . Walter Pfeiffer (83)  1962  44.01.32
 44 . Anton Koller (120) *K*  1955  44.16.75
 45 . Alfred Zechmeister (10)  1950  44.21.47
 46 . Doris Mayer (143) LCSTM  1975  44.25.92
 47 . Günther Meindl (141) *K* JUSV  1962  44.30.43
 48 . Susanna Zitz (26) HAAS  1975  44.32.62
 49 . Heidrun Blüml-Kluger (80)  1960  44.39.93
 50 . Manfred Zillner (113) LCPAR  1963  44.44.05
 51 . Karl Hatschek (21) HAAS  1961  44.52.84
 52 . Brigitta Fleischmann (100) *K* RVALE  1957  44.53.17
 53 . Johann Glatz (9)  1951  45.14.37
 54 . Andreas Brodl (158)  1970  45.27.88
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 55. David Klapic (154) TRIKA  1992  45.34.31
 56. Martin Repper (173)  1965  45.41.56
 57. Franz Unfried (18) *K*  1974  45.46.94
 58. Gerhard Ritter (22) HAAS  1958  45.54.08
 59. Ilse Poljanc (149) LCSTM  1966  45.54.52
 60. Walter Graf (170)  1954  46.10.45
 61. Dr. Gerald Blüml (81)  1961  46.15.44
 62. Rupert Kerschbaum (103) *K* RVALE  1966  46.30.93
 63. Kurt Losek (90)  1963  46.35.38
 64. Nikolaus Rab (177)  1987  46.42.08
 65. Josef Dangl (78)  1951  46.43.40
 66. Christian Kogelfranz (91)  1965  46.45.60
 67. Ernst Rötzer (40) KFC  1959  46.47.30
 68. Margit Waldbrunner (147) CRI  1941  46.52.41
 69. Bernhard Ungrad (15)  1964  47.19.93
 70. Andreas Havlicek (54) BIDFJ  1982  47.31.96
 71. Hans Pöck (112) UPER  1940  47.42.89
 72. Karl Amon (29) OPEL  1961  47.44.97
 73. Anton Obermayer (42) KFC  1966  47.52.17
 74. Harald Vogl (166) *K*  1968  48.01.89
 75. Erwin Fürst (17) ÖSV  1939  48.11.01
 76. Christian Minnich (95)  1977  48.35.23
 77. Peter Friedberger (157) ÖSV  1941  48.35.50
 78. Michael Fadres (165)  1961  48.46.10
 79. Kurt Havlicek (162) BIDFJ  1958  48.47.48
 80. Heidi Foric (163)  1959  48.48.19
 81. Martin Sebek (12) *K*  1991  48.56.76
 82. Matthias Tröstl (134) UHAR  1960  49.28.23
 83. Marc-Andre Cardinaux (46) KFC  1992  49.33.23
 84. Robert Ahfeld (142) SVSP  1945  49.33.67
 85. Renate Rosenegger (104) *K* RVALE  1962  49.38.17
 86. Gerhard Rötzer (49) KFC  1965  49.39.05
 87. Michael Tschannerl (52) BIDFJ  1957  49.47.95
 88. Maria Rothbauer (111) UPER  1954  49.50.64
 89. Peter Leupold (25) HAAS  1963  49.51.30
 90. Dr. Gerhard Eiserle (6) *K* RVALE  1967  49.56.52
 91. Evelyn Hiesinger (92) *K*  1965  49.56.96
 92. Daniel Hanreich (133) INTER  1995  50.21.51
 93. Dkfm. Siegfried Baumann (15  1939  50.46.83
 94. D.I. Christian Prodinger (93)  1961  51.03.69
 95. Maria Ebermann (156) PSVW  1956  51.14.07
 96. Peter Mitterhofer (178)  1937  51.44.67
 97. Henriette Eichhorn (33)  1960  51.49.39
 98. Petra Schalko (87)  1966  51.55.05
 99. Martina Blaha (168) *K*  1959  53.35.45

 100. Franz Errath (122) *K*  1948  53.37.65
 101. Philipp Holzknecht (107) *K* RVALE  1977  53.57.04
 102. Mag. Florian Körner (82)  1975  54.03.96
 103. Hans Kern (94)  1975  54.04.51
 104. Dr. Manfred Freudhofmeier (5 BIDFJ  1944  54.14.94
 105. Marion Müllner (159)  1964  54.22.69
 106. Wilhelmina Kapfer (73)  1958  55.56.94
 107. Marina Fadres (164)  1970  56.46.04
 108. Dagmar Ungrad (16)  1971  57.18.67
 109. Isabella Busch (97) *K* RVALE  1985  57.53.00
 110. Franz Knor (79)  1932  58.17.17
 111. Gerhard Bayer (13) *K*  1955  59.25.66
 112. Linda Kaindl (32) *K*  1957  59.58.61
 113. Rudolf Amon (23) OPEL  1966  1.00.43.93

Andrea Gschlent (48) KFC  1970 abgemeldet
Markus Kain (53) BIDFJ  1981 abgemeldet
Leopold Schneider (14)  1963nicht gewertet
Gottfried Lehner (19) HAAS  1972nicht gewertet
Josef Bauer (27) HAAS  1954nicht gewertet
Erich Klinkowitsch (38) KFC  1960nicht gewertet
Gerhard Kraft (60)  1962nicht gewertet
Helmut Ipser (76)  1959nicht gewertet
Dietrich Audrieth (101) *K* RVALE  1954nicht gewertet
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